
Nordost 2012/13

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV 1860 Altlandsberg 24 18 1 5 737 : 636 +101 37 : 11
2 HSV Peenetal Loitz 24 17 2 5 724 : 642 +82 36 : 12
3 Ludwigsfelder HC 24 15 2 7 680 : 647 +33 32 : 16
4 Mecklenburger HC 24 13 5 6 716 : 662 +54 31 : 17
5 SV Fortuna Neubrandenb. 24 14 1 9 613 : 545 +68 29 : 19
6 Bad Doberaner SV 24 12 1 11 605 : 577 +28 25 : 23
7 OSC-Schönebg-Frieden. 24 11 1 12 677 : 695 -18 23 : 25
8 HC Neuruppin 24 9 4 11 678 : 702 -24 22 : 26
9 TSG Lübbenau 63 24 8 4 12 613 : 623 -10 20 : 28

10 SG TMBW Berlin 24 7 3 14 590 : 641 -51 17 : 31
11 SV 63 Brandenburg-W 24 6 3 15 574 : 633 -59 15 : 33
12 BFC Preussen 24 6 2 16 583 : 712 -129 14 : 34
13 TSV Rudow 24 4 3 17 657 : 732 -75 11 : 37

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.09.2012 
 
 
 
 
 

17:00  373
17:00
18:00  651
18:00  4702
18:00  2310
19:00  1860

TSV Rudow
Mecklenburger HC
SG TMBW Berlin
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63
MTV 1860 Altlandsberg

Ludwigsfelder HC
OSC-Schönebg-Frieden.
Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz
BFC Preussen
SV Fortuna Neubrandenb.

30:37
28:25
23:28
22:22
27:27
30:26

Sa. 
 
 
 
 

15.09.2012 
 
 
 
 

17:00  072
18:00  527
18:00  609
18:00  25
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
OSC-Schönebg-Frieden.
BFC Preussen
SV Fortuna Neubrandenb.
Bad Doberaner SV

TSG Lübbenau 63
TSV Rudow
MTV 1860 Altlandsberg
Mecklenburger HC
SV 63 Brandenburg-W

31:29
31:30
22:35
34:24
23:22

So. 16.09.2012 16:00  4110 HC Neuruppin SG TMBW Berlin 36:33
Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

17:00  373
18:00  4702
18:30
19:00  1860

TSV Rudow
SV 63 Brandenburg-W
Ludwigsfelder HC
MTV 1860 Altlandsberg

SV Fortuna Neubrandenb.
SG TMBW Berlin
HC Neuruppin
HSV Peenetal Loitz

29:30
21:18
28:25
30:35

So. 23.09.2012 17:00 Mecklenburger HC BFC Preussen 27:29
Sa. 
 
 
 
 

29.09.2012 
 
 
 
 

16:00  525
17:00  072
18:00  609
18:00  651
19:00  020

OSC-Schönebg-Frieden.
HSV Peenetal Loitz
BFC Preussen
SG TMBW Berlin
Bad Doberaner SV

Ludwigsfelder HC
Mecklenburger HC
TSV Rudow
TSG Lübbenau 63
MTV 1860 Altlandsberg

30:31
41:28
30:27
23:19
32:35

So. 30.09.2012 16:00  4110 HC Neuruppin SV 63 Brandenburg-W 34:30
Sa. 
 
 
 
 

06.10.2012 
 
 
 
 

17:00  373
17:00
18:00  2310
18:30
19:00  1860

TSV Rudow
Mecklenburger HC
TSG Lübbenau 63
Ludwigsfelder HC
MTV 1860 Altlandsberg

HSV Peenetal Loitz
Bad Doberaner SV
SV 63 Brandenburg-W
SV Fortuna Neubrandenb.
SG TMBW Berlin

30:34
30:24
27:23
14:25
21:21

So. 07.10.2012 16:00  525 OSC-Schönebg-Frieden. HC Neuruppin 28:26
Sa. 
 

13.10.2012 
 

16:00  609
17:00  1860

BFC Preussen
MTV 1860 Altlandsberg

SV Fortuna Neubrandenb.
HC Neuruppin

26:24
42:29
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Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

20.10.2012 
 
 
 
 

18:00  25
18:00  4702
18:00  609
18:00  651
19:00  020

SV Fortuna Neubrandenb.
SV 63 Brandenburg-W
BFC Preussen
SG TMBW Berlin
Bad Doberaner SV

OSC-Schönebg-Frieden.
MTV 1860 Altlandsberg
Ludwigsfelder HC
Mecklenburger HC
TSV Rudow

32:19
24:26
30:34
32:32
31:20

So. 21.10.2012 16:00  4110 HC Neuruppin TSG Lübbenau 63 36:31
Sa. 
 
 
 

27.10.2012 
 
 
 

16:00  525
17:00  373
18:00  25
18:30

OSC-Schönebg-Frieden.
TSV Rudow
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC

BFC Preussen
SG TMBW Berlin
HC Neuruppin
HSV Peenetal Loitz

23:21
29:27
24:20
22:22

So. 28.10.2012 17:00  30 Mecklenburger HC SV 63 Brandenburg-W 29:29
Sa. 
 
 
 

03.11.2012 
 
 
 

17:00  072
18:00  2310
18:00  4702
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
TSG Lübbenau 63
SV 63 Brandenburg-W
Bad Doberaner SV

OSC-Schönebg-Frieden.
Mecklenburger HC
TSV Rudow
Ludwigsfelder HC

33:28
28:26
25:24
21:19

Sa. 
 
 
 

10.11.2012 
 
 
 

17:00  373
18:00  525
18:00  25
18:30

TSV Rudow
OSC-Schönebg-Frieden.
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC

TSG Lübbenau 63
Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz
SG TMBW Berlin

19:35
30:22
23:22
36:30

So. 
 

11.11.2012 
 

16:00  4110
17:00  30

HC Neuruppin
Mecklenburger HC

BFC Preussen
MTV 1860 Altlandsberg

32:24
38:35

Fr. 16.11.2012 20:30  651 SG TMBW Berlin OSC-Schönebg-Frieden. 31:19
Sa. 
 
 

17.11.2012 
 
 

17:00  020
17:00  1860
18:00  4702

Bad Doberaner SV
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-W

SV Fortuna Neubrandenb.
TSV Rudow
Ludwigsfelder HC

23:24
29:24
26:27

So. 
 

18.11.2012 
 

16:00  072
17:00  30

HSV Peenetal Loitz
Mecklenburger HC

BFC Preussen
HC Neuruppin

36:28
32:25

Sa. 24.11.2012 19:00  1860 MTV 1860 Altlandsberg TSG Lübbenau 63 37:24
Sa. 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 

17:00  373
18:00  25
18:30
20:00  525

TSV Rudow
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC
OSC-Schönebg-Frieden.

Mecklenburger HC
SG TMBW Berlin
TSG Lübbenau 63
SV 63 Brandenburg-W

35:35
23:17
28:23
25:25

So. 
 

02.12.2012 
 

16:00  609
16:00  4110

BFC Preussen
HC Neuruppin

Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz

20:27
28:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 07.12.2012 20:30  651 SG TMBW Berlin BFC Preussen 30:27
Sa. 
 
 
 
 

08.12.2012 
 
 
 
 

17:00  373
17:00  1860
18:00  4702
18:00  2310
19:00  020

TSV Rudow
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63
Bad Doberaner SV

HC Neuruppin
Ludwigsfelder HC
SV Fortuna Neubrandenb.
OSC-Schönebg-Frieden.
HSV Peenetal Loitz

31:31
28:29
17:25
42:36
24:20

Fr. 14.12.2012 20:30  525 OSC-Schönebg-Frieden. MTV 1860 Altlandsberg 23:33
Sa. 
 
 

15.12.2012 
 
 

17:00  072
18:00  25
18:30

HSV Peenetal Loitz
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC

SG TMBW Berlin
TSG Lübbenau 63
Mecklenburger HC

33:27
27:31
31:28

So. 
 

16.12.2012 
 

16:00  4110
16:00  609

HC Neuruppin
BFC Preussen

Bad Doberaner SV
SV 63 Brandenburg-W

30:29
26:24

Sa. 22.12.2012 18:00  2310 TSG Lübbenau 63 Bad Doberaner SV 25:25
Sa. 
 
 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 
 
 

17:00  072
18:00  525
18:00  609
18:00  25
18:30
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
OSC-Schönebg-Frieden.
BFC Preussen
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC
Bad Doberaner SV

SV 63 Brandenburg-W
Mecklenburger HC
TSG Lübbenau 63
MTV 1860 Altlandsberg
TSV Rudow
SG TMBW Berlin

37:26
30:33
25:24
21:25
29:32
31:22

Sa. 
 
 
 
 

19.01.2013 
 
 
 
 

17:00  373
17:00  1860
17:00
18:00  4702
18:00  2310

TSV Rudow
MTV 1860 Altlandsberg
Mecklenburger HC
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63

OSC-Schönebg-Frieden.
BFC Preussen
SV Fortuna Neubrandenb.
Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz

36:31
35:25
27:20
23:19
29:28

Sa. 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 

17:00  072
18:00  609
18:00  25
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
BFC Preussen
SV Fortuna Neubrandenb.
Bad Doberaner SV

MTV 1860 Altlandsberg
Mecklenburger HC
TSV Rudow
TSG Lübbenau 63

23:27
19:32
27:18
NG

So. 
 

27.01.2013 
 

16:00  4110
16:00  651

HC Neuruppin
SG TMBW Berlin

Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-W

26:23
27:25
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.02.2013 
 
 
 
 
 

17:00  373
17:00  1860
17:00  32
18:00  4702
18:00  2310
18:30

TSV Rudow
MTV 1860 Altlandsberg
Mecklenburger HC
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63
Ludwigsfelder HC

BFC Preussen
Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz
HC Neuruppin
SG TMBW Berlin
OSC-Schönebg-Frieden.

28:28
31:27
26:24
NG
NH

26:25
Sa. 09.02.2013 18:00  651 SG TMBW Berlin HC Neuruppin 27:24
Sa. 
 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 
 

18:00  4702
18:00  651
18:00  25
18:30  072
19:00  020

SV 63 Brandenburg-W
SG TMBW Berlin
SV Fortuna Neubrandenb.
HSV Peenetal Loitz
Bad Doberaner SV

TSG Lübbenau 63
MTV 1860 Altlandsberg
Ludwigsfelder HC
TSV Rudow
Mecklenburger HC

27:33
21:29
27:28
28:27
20:25

So. 24.02.2013 16:00  4110 HC Neuruppin OSC-Schönebg-Frieden. 29:36
Sa. 
 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 
 

17:00  1860
17:00  373
18:00  2310
18:00  525
18:30

MTV 1860 Altlandsberg
TSV Rudow
TSG Lübbenau 63
OSC-Schönebg-Frieden.
Ludwigsfelder HC

SV 63 Brandenburg-W
Bad Doberaner SV
HC Neuruppin
SV Fortuna Neubrandenb.
BFC Preussen

34:21
26:29
30:30
27:21
31:19

So. 03.03.2013 17:00  30 Mecklenburger HC SG TMBW Berlin 37:22
Fr. 08.03.2013 20:30  651 SG TMBW Berlin TSV Rudow 31:29
Sa. 
 
 

09.03.2013 
 
 

18:00  609
18:00  4702
18:00  2310

BFC Preussen
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63

OSC-Schönebg-Frieden.
Mecklenburger HC
MTV 1860 Altlandsberg

23:31
24:23
25:27

So. 
 

10.03.2013 
 

16:00  072
16:00  4110

HSV Peenetal Loitz
HC Neuruppin

Ludwigsfelder HC
SV Fortuna Neubrandenb.

25:24
23:23

Sa. 
 
 
 
 

16.03.2013 
 
 
 
 

17:00  30
17:00  373
18:00  25
18:30
19:00  525

Mecklenburger HC
TSV Rudow
SV Fortuna Neubrandenb.
Ludwigsfelder HC
OSC-Schönebg-Frieden.

TSG Lübbenau 63
SV 63 Brandenburg-W
BFC Preussen
Bad Doberaner SV
HSV Peenetal Loitz

24:24
25:24
31:13
25:24
21:29

So. 17.03.2013 16:00  4110 HC Neuruppin MTV 1860 Altlandsberg 35:28

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2013 
 
 
 
 
 

17:00  072
17:00  1860
18:00  2310
18:00  609
18:00  651
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
MTV 1860 Altlandsberg
TSG Lübbenau 63
BFC Preussen
SG TMBW Berlin
Bad Doberaner SV

SV Fortuna Neubrandenb.
Mecklenburger HC
TSV Rudow
HC Neuruppin
Ludwigsfelder HC
OSC-Schönebg-Frieden.

27:22
23:26
32:31
28:32
23:23
25:29

Sa. 
 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 
 

17:00  373
18:00  25
18:00  525
18:00  609
18:30  3010

TSV Rudow
SV Fortuna Neubrandenb.
OSC-Schönebg-Frieden.
BFC Preussen
Ludwigsfelder HC

MTV 1860 Altlandsberg
Bad Doberaner SV
SG TMBW Berlin
HSV Peenetal Loitz
SV 63 Brandenburg-W

26:30
21:22
29:26
26:32
36:31

So. 21.04.2013 16:00  4110 HC Neuruppin Mecklenburger HC 34:34
Sa. 
 
 
 
 

27.04.2013 
 
 
 
 

17:00  072
18:00  651
18:00  4702
18:00  2310
19:00  020

HSV Peenetal Loitz
SG TMBW Berlin
SV 63 Brandenburg-W
TSG Lübbenau 63
Bad Doberaner SV

HC Neuruppin
SV Fortuna Neubrandenb.
OSC-Schönebg-Frieden.
Ludwigsfelder HC
BFC Preussen

44:35
24:29
31:40
31:40
32:16

So. 28.04.2013 17:00  30 Mecklenburger HC TSV Rudow 36:21
Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2013 
 
 
 
 
 

18:00  4110
18:00  25
18:00  072
18:00  3010
18:00  609
18:00  525

HC Neuruppin
SV Fortuna Neubrandenb.
HSV Peenetal Loitz
Ludwigsfelder HC
BFC Preussen
OSC-Schönebg-Frieden.

TSV Rudow
SV 63 Brandenburg-W
Bad Doberaner SV
MTV 1860 Altlandsberg
SG TMBW Berlin
TSG Lübbenau 63

32:30
29:20
35:29
26:30
27:24
28:25

Sa. 
 
 
 
 
 

11.05.2013 
 
 
 
 
 

18:00  020
18:00  2310
18:00  4702
18:00  1860
18:00  651
18:00

Bad Doberaner SV
TSG Lübbenau 63
SV 63 Brandenburg-W
MTV 1860 Altlandsberg
SG TMBW Berlin
Mecklenburger HC

HC Neuruppin
SV Fortuna Neubrandenb.
BFC Preussen
OSC-Schönebg-Frieden.
HSV Peenetal Loitz
Ludwigsfelder HC

38:26
19:25
34:24
37:33
31:34
36:33

Hallenverzeichnis

005 Stadthalle Bad Doberan
Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan
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Hallenverzeichnis

030 Sporthalle Kästner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

087 Sporthalle Reiferbahn
Reiferbahn 8, 19053 Schwerin

094 Sporthalle Einstein-Gymnasium
Adlerstr. 1 a, 17034 Neubrandenburg

1860 Erlengrund-Halle
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

2310 Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

4110 Sportcenter
Trenckmannstrasse 14, 16816 Neuruppin

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

527 Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstraße 15, 10781 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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